sidente franqueou a palavra, a dela 
fazendo uso. o acionista Sr.  Odeon  
Bareik propõs fosse fixado em Cr$ 
10.0110,00 (tiei mli cruzenos). men-
sais os honorárlos do Diretor Comer_  
chit,  e, como consequêneia das  cons-
tonics  elevações da custo de vide. 
elevado pare Cr3 15.000.00 (quinze 
mil cruzeirosl mensais os honorários 
dos Diretores Superintendente e Téc-
nico. Colocada em discussão, a ma-
téria foi aprovada por unanimida-
de. O Diretor 'Cospercial eleita, Sr. - 
Arnaldo Mendes  Junior,  presente, de-
clarou ser brasileiro, natural  tie  Be-